
1/2

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 
12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2025. godine, donosi

RJEŠENJE
o verifikaciji mandata članova Skupštine Istarske županije

I.
Verificira se mandat u trajanju od četiri godine sljedećim članovima Skupštine Istarske 

županije:

1. Dalibor Paus  
2. Sandra Ćakić Kuhar  
3. Valter Flego  
4. Vesna Grubišić-Juhas  
5. Robert Velenik  
6. Biserka Griparić  
7. Davor Čabran  
8. Valter Drandić  
9. Ketrin Antolović Dešković   
10. Viktor Lazarić  
11. Zdenko Pliško  
12. Enco Crnobori  
13. Sanja Radolović  
14. Zoran Karlić  
15. Vili Bassanese  
16. Matilda Nikić
17. Marko Ferenac 
18. Matea Valić
19. Goran Subotić  
20. Radomir Korać 
21. Mauro Jurman 
22. Dalibor Macan 
23. David Modrušan
24. Cristina Fattori  
25. Damir Kajin  
26. Irena Peruško  
27. Branko Bašić  
28. Gordana Restović  
29. Endi Rimanić
30. Eni Galant  
31. Mario Bratulić  
32. Ilirjana-Croata Medur  
33. Slaven Boljun  
34. Helena Lozić Doklestić  
35. Suzana Jašić  
36. Damir Grünbaum 
37. Branko Ružić 



2/2

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 

Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 024-01/25-02/13
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-1
Pazin, 18. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjedavajuća

Vesna Ivančić
Dostaviti:

1. Županu IŽ,
2. Članovima Skupštine iz točke I. Rješenja,
3. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ,
4. Objava,
5. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-25T09:12:31+0200
	Istarska Županija
	VESNA IVANČIĆ
	Ovjera dokumenta




